
Městský úřad Humpolec
Doručeco: 27.01.2025 12:02:28
M°H'ůpág58/2025/ OISM/
listý: 1 přimhy: O

Humpolec Město Humpolec li'tu fřňoh: O druh Rří|oh:
Horní náměstí 300 Ij|ll ji

" 396 22 Humpolec

.Z5j0C ms

%T

Zádq:")!£;t o prodej, výkupT~nuí pať*řH~
—pFenájem pozern kú

část L Žadatel
Jméno a příjmení žacjatele/žadatelu

/")l i ĺ ĺ') "f

Adresa trvalého pob"ytu l

Adresa pro doručováni

" ""Rodne cisĺo

.Te|efon")
E-malr)

") nepovinne položky za Ll(:e|eln

část

'"" Číslo parcely PřibfiZná výměi'a l Katastrálni území !

;
J;^'-,Záj <unS:' ,4/ '

/cí2ry ,,Ai

Předmět žádosti
Žádost o
® prodej
:J výkup
n směnu
3 pacht
ĹJ pronájem

humpvp25j001n8



0

Humpolec Město Humpolec
e Horní náměstí 300396 22 Humpolec

Přesné určení využití požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu,
směny)

IĹ'"" :": L ľ jjSL" '·' o/o ŕb"e fj """ať m

q u t v a J .3 ako j'O Lj éb 'j y? L~c

u 2 K" e

část B. Čestné prohlášení

1 Prohlašuji tímto, že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečností, že jakmile
koupím nemovitost z peněžních prostředků spadajících do společného jmění
manželů, spadá nemovitost do společného jmění manželů a vlastníkem
předmětné nemovitosti je tedy i můj manžel (moje manželka), přestože např.
uzavřu smlouvu sám (sama).

2 Prohlašuji, že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků
z majetku Města Humpolec a následně i s cenou pozemků

3 Uvedené osobní údaje budou za účelem vyřízení této žádosti zpracovávány
v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů
v platném znění a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišt'ujicí tuto agendu.
Za účelem rozhodnutí v této věci budou osobní údaje poskytnuty členům
Rady, Zastupitelstva, Finančnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu
výboru příslušné části města Humpolce. Osobní údaje mohou být předmětem
žádosti o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím č.
106/1999 Sb., v platném znění.

4 Osobní údaje nebudou předmětem profilováni a ani automatizovaného
zpracování. Bližší informace o zpracováni osobních údajů městem Humpolec
a právech subjektů údajů (občan) jsou uvedeny na internetových stránkách
města Humpolec.

5 V případě schválení žádosti bude s žadatelem uzavřena smlouva, která bude
uveřejněna v registru smluv ve smyslu ustanovení zákona č. 340/2015
v platném znění a poskytnuta Katastrálnímu úřadu. Elektronický obraz
smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu vC. metadat dle uvedeného
zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec, a to bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni smkiuvy

v Humpoici dne .2.:? l! :? Q4'/Ĺ

Pokud tnáte elktronický podpis, můžete jej vložit zde:
(PO vložení již nebude možno formulář upravovat)



Humpolec online.cz



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav NovÝ stav
Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Výnjčra Druh pozemku Výmčra Druh pozemku Typ stavbyOznačení parcely Označení parcely Způs. Díl přechází z pozemku , ,
pozemku ' pozemku urče- označeného v Vymera dílu

parč c pa" ,y . způsob ;í ČÍslo listu Označení
Číslem Způsob využití čfslem : 2 Zp sob výllLFt1 V. ," 1 j 'k"tnictvf l dílu

ha ' m" ha ' m vyuzžtí m'r katx ru dřivě ŠI ha ' m2
: : nemovitoslf poz. evidenci
I

I
I
F l I l l t

' ' ' ' č.p.22 : :st.18 : 5 : 12 zast.pl. SLIB : 5: 12 zast.p1· ,od,důni O 101 : :
r F t t

J 7 J d l

' ' č.p.21 l Ist.19 : 1:40 zast.pl. st.19 : i: 40 zast.p1· rod.dům O 132 : :
l Ú 0 g

Ĺg Ú I l l

' ' ,l ' ' , č.p.23 ' ĹSt.20 : 4: 45 z'st.pl. st.20 : 4: 45 za."Lp]· ,od.dům O sí.20 90 : 4: 45
l Ĺ

f r' ' osEat.p1· 527/8 : 2: 19 °'"t.PL O527/8 : 3 : 23 ostat.komunikace
, , oslat.kQmuilikace ,l i

I l b l
Ii : 527/21 : : 75 "tat.pl. O 527/8 1000! : : 75

Ó J : : jiná plocha : :Q Ĺ f t: : 527/22 : : 23 °"at.p1. O 527/8 1000í : : 23
: : jiná plocha , ,

tŕ; i 527/23 : : 6 °"at.p1. 2 527/8 10001 : : 6
I jiná plocha l fl O

*1) ; l 45 : : J E
0 l e
I I I ¶

r527/13 l l S3 zahrada 527/13 : : 45 zahrada 2 527/13 411 : : 45
r f k t Q

527/14 : l 33 °'tat.p1· 527/14 l l 33 °'ta".p1. '
r Ú jiná plocha , , jiná plocha 101 : :l l 1 I! 14j98 : : : :

r r fl F b

l 14j 98
q l q Ĺ

l b l
I q J t

l gl l Ĺ ľ
Ĺ 0

ľ J

"I) Návrh na změnu výměry parcely dle § 37 odst.l, písní.c) katastrální vyhlášky.

Zpřesnění geometrického a polohového určení pozemků podle § 50 odst. l písm. a) katastrálního zákona navržené v tomto
geometrickém plánu lze v katastru nemovitostí provést jen na základě souhlasného prohlášení.

GEOMETRICKÝ PLÁN G«~rkkýp[ánověíihuk)mwmýmnäněňckýůlmĽ stejrlo,)is ovčřilautorizovaný
jméno. př}jnlcní: . n, Jiném. př(jmení: , .

pro Ing. Bohumil Slavl^ Ing. Slavik Bohumd
¶rzmenu obvodu budovy, Číslo položky rejstříku autorizovaných 722 Číslo položky seznamu ůřědně Qprávnčných 722

vyznačení budovy, rozdělení pozemku ""ěměřických inženýrů: íerněměřických iriženýrů:

' Dne: 8. ledna 2025 Číslo. 1/2025 Dne: 1 O. 01, 2025 "'S'O" ZG/A"
průběh vlastníky upřesněné

hranice pozemků NáležiLOstmi a př¢snos(ío(jpovŇá právním předpisům Tento $1ejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické půdobě
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovitel: Katasfrůlní úřad souhlasí s očíšlwáním pameL Ověřeni stejnopisu geometíického přánu v listiuné podobě.

.JRC
l.cmz

Rostislav Jež humil ,f
Máchova 1700 Ckz č. 722%&e

396 01 Humpolec ,tě "C e
tel : 603 867 256 *" . q °% je

www.jrcgeodetcz i'" · " É' ' t-. · , c" Jana Za.ickova * I '-
yý Ĺ *

. KÚ pro Vysočinu S l nCíslo plánu: 522-91/2024 KP Pelhřimov E ť c, , V® ," p'
Okres: Pelhřimov PGP-14/2025-304 ¥°°%m, " ,ba"::4g

2025.01.09 13:02:14 +01'00' 0> """Obec: Humpolec %ý ze
Kat. území: Kletečná u Humpolce

C . Humpolec 5-7/32,Mapov ' list' Humpolec 5-741

DmvadUn vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost
seznámit se v terénu sprůběhem navrhovaných nových hranic, ktcm
byly označeny předepsanSm způsobein: viz seznam souřadnic



výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEj) k parcelám nového stavu
Parcelní číslo podle Kód Výmčra BPEJ Parcdní išlo podl' Kód Výměra BPEJ

kacasWu zjedllcdušenC BPEJ , na dílu katastru zjedllťxlušenC BPEJ , na důu
nemovitostí evidence ha i m2 parce]y nemovitostí evidence ha i ní2 parcelV

527/13 72944 : i 45 : :
l

t I

0
0

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Číslo Souřadnice pro zápis do KN

bodu Y X

267-421 688744.77 1115409.60
268-265 688739.64 1115422.97

2 688767.73 1115408.76
3 688756.46 1115425.01
4 688755.83 1115424.57
5 688754.71 1 115427.43
6 688752.78 1115427.85
7 688751.88 1115427.45
8 688747.14 1115424.28
9 688746.63 l 115423.71
10 688745.81 1115422.11
ll 688746.74 1115420.70
12 688742.51 1115418.15
13 688741.76 1115418.09
14 688747.75 1115419.17
20 688754.50 lll5409.14
26 688767.51 1115407.99
27 688761.38 1115403.44
28 688764.10 1115399.45
29 688761.57 1115396.00
30 688761.13 1115396.47
31 688758.79 1115394.32
35 688759.65 1115393.38
36 688759.49 1115393.16
37 688760.45 1115384.25
38 688772.65 1115399.59
39 688763.44 1115386.40
40 688762.56 1115414.65
41 688767.28 l 115407.54

Kód
kvality

8
8
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Souřadnice určené měřením

Y X

688746.33 1115408.54

Poznámka

označ.plot
sIoup.plotu

roh podezd.
roh podezd.
roh budovy
roh podezd.
roh podezd.
roh podezd.
roh podezd.
roh podezd.
roh podezd.
sloup.plotu
sloup.plotu
sloup.plotu
roh budovy
roh budovy
označ.plot

roh budovy
roh budovy
roh budovy
roh budovy
roh budovy
roh budovy
roh budovy
roh budovy
roh budovy
roh budovy
roh budovy
roh budovy



5/

.527/9

\ l //

l
l 527//5

.. . l

799/i

52Z/14

,:\ l ' "

6'9/4
?2

l 527í22

,= l
"",Á // Il \l'

l \\
//'

,j:? ,Š ::
l l l' " '" . \\l . 31

l l l " \
,

l

.

,, O ,, U \ \\

.r

\

,, l

,,

") ." /X/ \

\

\

M l^"1 \
·" \\,

b

,jj

,1>< "?, Ĺ \\

, % \ Z:

\\

L""
\

75á/'i '. "b \ -" "

'"\,,, \ "' \"7, \'\ \ "'\, ""1,^~ \
'\ \?\ " \, \4

· , \ ' -\, ,,\

.l 1"""""·. "' _ ' ^ 'r"' '"""'
,d"" 75.5/4l" \ \, '.\

, '" " , \ 527/23\ , ,,,.- ,.
\ r b

(,,..l " "\,,,, '\,,

,

"\,, *\,,¥"" "\'

\\

7

\

19 \

\l ' ·, - \:: 52 AI i
\ \ \ ,ŕ

,l ,J, """L \"\.) :'j,Lr» \""' \
"' "·,, '"I,, '\ 2,,

"'<. . """"mz3 "\'\jo r
'" '"'" \'\ ,. "l "·\ l ', ', ', ·C, l %

\ jj¶

P\

,.

" '\
l \

1"L"'
·,

"' """"" "' " "\ \ >" "'.m "\

l
"'h·, ", l" '\, A \",C. .

//

'b \ 4 l

· · . . ,ď .. , Z ,ď 7 Z ·',' ' — y" r ' r ·'9"."¢ l' ; : .. .d"

r"
.·'

,,,
. --·"' l 70/5

"~.
~~~ \, ~E""_;Š-"7

..~ \ Ir~-_.

"" ~ :
/r,/

l
l ,l

r
\ />"\ ,.e'

7SS/»

..,..

..="-" I
'""",).

'Q"
\ "\ b

"\.,

\,.

"b

" 789 "\ ,

\
\

\,



Osadní výbor v Kletečné

ZÁPIS Z 1. ZASEDÁNÍ OV KLETEČNÁ V ROCE 2025

konaného dne 23.2.2025 v 17:00 v budově OV

PřÍtomní členové OV:
Petr Boček, Libor Dalík, Ing. Jaroslav Přeslička, Ing. Petra Svobodová,
Renata Šafusová

Program jednání:

l) Vyjádřeni k žádosti o prodej pozemku p. č. 527/22 o výměře 23 m' a pozemku
p. č. 527/23 o výměře 6 m' (Pat'ha V.)

USNESENÍ

01/1/2025
OV souhlasí s prodejem pozemku p. č. 527/22 o výměře 23 m' a pozemku 527/23
o výměře 6 m' panu Pat'hovi z důvodu jejich dosud nerozporovaného dlouholetého
záboru (oploceno, užíváno jako zahrada).

Pro: 5 Proti: O Zdržel se: O

Komentář k projednávanému bodu:
Schváleno, o vyjádřeni k tomuto prodeji bylo OV rozhodnuto již 3.2.2025. Zástupce
odboru požadujícího vyjádření byl o rozhodnutí informován e-mailem téhož dne.
Usnesení je uvedeno z důvodu zápisu.

1/2


